Pour portes à usage intensif ou haut de gamme
Hahn
Türband 4 AT
NOUVEAU !
Dés à présent également
pour dormant étroit
 1
  2

selon assortiment disponible :
M955_ _ _ _ _
Exemple de commande
1  Paumelle
Türband 4 AT, 3 lames,
Entraxe 91,5 mm,
axe de rotation 20 mm
Références
Exemple :
M901 1   T  000
 EV1, 48 mm, acier
 K  =  37,5 mm, acier
  L  =  37,5 mm, inox
  T  =  48 mm, acier
  V =  48 mm, inox
  W =  58 mm, acier
  Y  =  58 mm, inox
  S  =  58 mm, pour profils en acier
 M  =  74 mm, acier
 N  =  74 mm, inox
 1 = EV1
 R =  Brun
electrique mat
G = RAL 9016
Contre-plaque 15 mm
Contre-plaque 21 mm
Plaques
M9
M9
M9
M9
M9
55RW000
55R
55
55R 0 000
55R 0 001
13
 18,0 44,5 mm 62,5 mm M904 M954 M904 M954     1 R G 9 0000 0001
000 103 153
 18,0 56,0 mm 74,0 mm M916 M966 M916 M966     1 R G 9 0000 0001
000 115 165
 20,5 44,5 mm 65,0 mm M902 M952       1 R G 9  0000 0001
000 101 151
 20,5 56,0 mm 76,5 mm M914 M964       1 R G 9 0000 0001
000 113 163
 18,0 62,5 mm 80,5 mm     M932 M982   1 R G 9 0000 0001  000 131 181
 20,5 62,5 mm 83,0 mm     M926 M976   1 R G 9 0000 0001  000 125 175
 41,5 44,5 mm 86,0 mm       M912 M962 1 R G 9  0000 0001  000 111 161
 41,5 56,0 mm 97,5 mm       M924 M974 1 R G 9 0000 0001  000 123 173
 41,5 62,5 mm 104,0 mm       M928 M978 1 R G 9 0000 0001  000 127 177
 47,0 44,5 mm 91,5 mm       M906 M956 1 R G 9 0000 0001  000 105 155
 47,0 56,0 mm 103,0 mm       M922 M972 1 R G 9 0000 0001  000 121 171
 47,0 62,5 mm 109,5 mm       M930 M980 1 R G 9 0000 0001  000 129 179
Axe de rotation 36 mm
44
 m
m
52
 m
m
44
 m
m
4
5
36
Dormant standard Dormant étroitEntraxe
T  V
48 mm
30 mm*
K  L
37,5 mm

selon assortiment disponible :
M954_ _ _ _ _
Exemple de commande
1  Paumelle
Türband 4 AT, 3 lames,
Entraxe 62,5 mm,
axe de rotation 36 mm
Contre-plaque 15 mm
Contre-plaque 21 mm
M9
M9
M9
M9
M9
54 RW000
54 R
54
54 R 0 000
54 R 0 001
Références
Exemple :
M901 1   T  000
 EV1, 48 mm, acier
 K  =  37,5 mm, acier
  L  =  37,5 mm, inox
  T  =  48 mm, acier
  V =  48 mm, inox
  W =  58 mm, acier
  Y  =  58 mm, inox
  S  =  58 mm, pour profils en acier
 M  =  74 mm, acier
 N  =  74 mm, inox
 1 = EV1
 R =  Brun
electrique mat
G = RAL 9016
15
Accessoires
Gabarit de perçage comprenant : Cavaliers
n 1 plaque
n  3 jeux de cavaliers pour rainure (SN)
(4, 5 ou 6 mm)
n  2 tenons Ø 5 mm pour montage par
vos soins
Code article voir page 12 – 15
4 mm, 5 mm
ou 6 mm
Set de serrage pour montage d’un gabarit à serrage rapide comprenant :
n 2 sauterelles de serrage
n 2 grosses cales d’espacement avec 4 vis M6 x 75
n 1 petite cale d’espacement avec 2 vis M6 x 60
n 4 vis M6 x 40 (pour montage sans cale d’espacement)
Le montage du set de serrage s’effectue avec le gabarit existant. Le gabarit
à serrage rapide s’adapte à des largeurs de profils allant jusqu’à env. 90 mm
(dormant) ou 110 mm (ouvrant).
Gabarit à serrage rapide
1  Suppression des cales d’espacement côté paumelle
  Plus besoin de caler les profils
  Besoin de moins d’outil de serrage – plus de  fixation du gabarit par serre-joint
  Butée adaptée au profil
  Joue de serrage en matière plastique protégeant
le profil
  Degré de serrage réglable selon les tolérances
des profils
Veuillez nous
contacter pour la
 commande d’un gabarit
à serrage rapide.
1
Références articles cf page 18 /19
Accessoires spéciaux Anti-effraction
(Modèle spécifique pour portes anti-effraction)
1  Kit de billes